

POLHAMMARGRUPPEN & CO OCH STADIUM ARENA PRESENTERAR STOLT:

the music of abba with arrival®
THE GREATEST ABBA SHOW EVER!

ABBA

GRUPPREKLAM



7 NOVEMBER - STADIUM ARENA, NORRKÖPING

Häng med när vi vrider tillbaka klockan till 1974!

Abba vinner Eurovision Song Contest i Brighton med låten: "Waterloo". Sedan följer fantastiska år med en fantastisk låtskatt som resultat. Abba har sålt i storleksordningen 400 miljoner album, world-wide. Nu kan Ni följa med på en musikfest som stavas: A-B-B-A! Denna kväll har vi Lennie Norman som humoristisk värd, han kommer att se till att kvällen passerar med ett leende på läpparna!

Show och supé från kl 18.30

Från kl 18.30 serveras en välkomstdrink (alternativt alkoholfritt) sedan slår man sig ned och avnjuter kvällens showsupé.

Delikatesstallrik bl.a. innehållande: Rökt laxroulad, matjesillcheesecake, kalvrostbiff, räkskagen. Smör och kuvertbröd. Dessert: Hjortron och vaniljpanacotta med hallonjelly, mandelbisqotti.

Pris: 695:-*

Önskar Ni förboka dryckespaket för Ert sällskap så går det utmärkt. *Dryckespaket: Ett glas vin med ombudning, alternativt två stora starköl samt kaffe och avec.* **Pris: 190:-.**

**Serviceavgift tillkommer på priset.*



Foto: Carl-Johan Bauhn/TV4

Endast show kl. 20.00

Showen startar kl 20.00 och platser återfinns på Stadium Arenas sidoläktare à **320:-*** samt bakre läktare **225:-***.

**Serviceavgift tillkommer på priset.*

Efterfest med disco, bar och mingel!

Efter showen så förvandlar vi arenans restaurangplan till Disco à la 1970! Plocka fram de utsvängda byxorna och platåskorna. Polisonger kommer inte vara helt fel - denna kväll! Kvällens DJ är Peo Wahlin.

Boka Er festkväll Nu!

Telefonbokningar görs på Tinet, 077-170 70 70. Rakt över disk kan detta också beställas på BiljettByrån, Louis De Geer i Norrköping. I samtliga angivna priser ingår moms.

Väl mött lördag 7 november i landets modernaste idrottsarena och den mest festliga också!

Polhammargruppen & Co och Stadium Arena



För mer information besök: www.stadiumarena.se samt www.abba-show.se